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Folia ochronna na ekran smartwatcha Anti-
Shock NA WYMIAR - prostokątna (bok, max
60mm)

Cena brutto 30,00 zł

Cena netto 24,39 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Anti-Shock

Producent 3MK

Opis produktu
Chcesz zabezpieczyć dowolny zegarek lub smartwatch – skorzystaj z opcji na wymiar.

Oferujemy usługę wycinania foli ochronnej na smartwatcha lub zegarka, z wybranego rodzaju folii, o dowolnym kształcie, o
dowolnym wymiarze.
Wystarczy przy zamówieniu podać dokładną szerokość, wysokość, zaokrąglenie rogów tarczy, a przygotujemy produkt wycięty
na miarę. Można też podać model smartfona, zegarka, itp. a dobierzemy odpowiedni wykrój.

Ta oferta dotyczy foli krojonej wg specyfikacji:

Folia ochronna typu Anti-Shock
Folia do tarcz prostokątnych
Minimalna wartość zaokrągleń to 1mm. (prosimy wybrać wg wzorca zaokrągleń)

Specyfikacja folii Anti-Shock:

Elastyczna folia ochronna (nadaje się na zaokrąglone ekrany)
Wzmacnia wyświetlacz o ponad 300% przed skutkami uderzeń
Klasa odporności IK07 (certyfikat JSH Hamilton)
Technologia Self-Heal - samonaprawiające się drobne zarysowania w ciągu 24 godzin.

Folia zmniejsza ryzyko stłuczenia i zarysowania ekranu smartwatcha! Wzmocniony ekran przetrwa przypadkowe uderzenia,
które nie będą już problemem. Dodatkowo zabezpieczamy ekran przed zarysowaniami.

Folia leży idealnie na płaskich i na zaokrąglonych ekranach dzięki zastosowaniu mocniejszej substancji klejącej. W sytuacji
wymagającej usunięcia folii nie pozostają żadne ślady, żel klejący daje się łatwo usunąć za pomocą szmatki.

Folia zapewnia 100% wrażliwości na dotyk i idealny poślizg palca. Perfekcyjna transparentność.
Klarowna i jednolita struktura doskonale odwzorowuje barwy wyświetlanego obrazu.

Folia nie pokrywa całości ekranu w przypadku folii dedykowanych do urządzeń z wypukłym ekranem. Jest to celowe założenie
wynikające z praktyki. Folie nakładane w całości często są zahaczane podczas użytkowania, lub przez dodatkowe nakładane
etui ochronne. Dzięki milimetrowej szczelinie niedogodności te znikają, a sama folia jest zaaplikowana na lata. Jednakże na
życzenie klienta możemy wyciąć folię "na styk".

Zestaw zawiera:

1szt. wyciętej folii na ekran
ściereczki: nawilżoną i suchą niepylącą
żel do instalacji
kod QR firmy 3mk poświadczający oryginalność
instrukcję / tutorial (link do) instalacji folii
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Urządzenie jest gotowe do użycia zaraz po aplikacji folii. Folia po upływie 24 godzin jest w pełni zaaplikowana. Po tym czasie
odparowuje żel oraz zanikają bąble powietrza (folia ma półprzepuszczalną strukturę, która umożliwia zanikanie bąbelków do
72h)

UWAGA!
 Prawo odstąpienia od umowy nie przysługuje w przypadku produktów wykonanych według własnej specyfikacji
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